
 

GIREMA Mitgl ieder Tel  Nr. Homepage E-Mail offen Take Away O nlineshop Lieferserv ice Speziel les

ARCO-Gebäudereinigung 071 770 02 65 www.a-arco.ch nicole.wolf@a-arco.ch x Baureinigung etc.

atelier für werbephotographie + graphik 071 770 00 11 www.stadler-marketing.ch benno@stadler.marketing ich bin für dich da

AXA Versicherung 071 775 90 50 www.axa.ch/rebstein ernst.gruber@axa.ch telefonische Beratung

Bäckerei Konditorei Lingenhag 071 777 12 14 beck.lingenhag@gmail.com x

boll tech 071 777 10 22 www.bolltech.ch info@bolltech.ch x x x Telefonische Beratung

Casa Nero GmbH 071 775 92 32 www.casanero.ch eventbus@casanero.ch x

Clientis Biene Bank im Rheintal 071 757 82 82 www.bienebank.clientis.ch x

das besondere geschenk 071 777 35 17 www.dasbesonderegeschenk.ch info@dasbesonderegeschenk.ch x x im Umkreis von 20km

Disco Möbel AG 071 775 80 00 www.discomoebel.ch info@discomoebel.ch x

Drogovita MED GmbH 071 777 11 54 www.rheintaldrogerie.ch rheintaldrogerie@bluewin.ch x

dr'Physio z'Marpa 071 770 06 92 www.physio-marbach.ch info@physio-marbach.ch x

Elektro Breitenmoser AG 071 777 12 76 www.vzug-spezialist.ch info@elektrobreitenmoser.ch x kostenloser Lieferservice

Elektro Walser GmbH 071 777 13 13 www.elektrowalser.ch info@elektrowalser.ch x

Felix Sonderegger AG 071 775 92 22 www.sonderegger-ag.ch info@sonderegger-ag.ch Telefonische Beratung

Franz Ulmann AG 071 755 39 15 www.ulmannag.ch info@ulmannag.ch x

fürstlich Weine Rebstein 071 777 38 16 www.wein.fuerst.ch wein@wein-fuerst.ch x x x

Gärtnerei Rohner GmbH 071 777 12 88 info@gaertnerei-rohner.ch x Auf Bestellung abholen möglich

Graf Farbe + Design 071 777 31 44 farbe.design@bluewin.ch x

Hauser Holzbau AG 079 242 17 10 www.hauserhlzbau.ch info@hauserholzbau.ch x

holzhelden GmbH 076 583 23 53 www.holzhelden.ch info@holzhelden.ch x x

Hypnose Rheintal 079 701 53 71 www.hypnose-rheintal.net x Kostenloses 15 Min. Erstgespräch

INGENIEURTEAM AG 071 770 08 91 www.ingenieurteam.ch info@ingenieurteam.ch x Telefonische Beratung

Kdesign 079 635 49 93 www.kdesign.ch info@kdesign.ch x

KF data AG 071 775 97 75 www.kfdata.ch info@kfdata.ch www.rhy.cloud

Kobelt AG 071 775 85 85 www.kobeltag.ch x 10. -19.4.2020 Betriebsferien

Kurt Köppel AG 071 755 63 63 www.kurtkoeppel.ch info@kurtkoeppel.ch x x x Helppoint

Lombardi Bäckerei-Konditorei 071 777 29 77 lombardi.barbara@bluewin.ch x

Lüchinger Hans GmbH 071 777 66 30 www.fussorthopaedie.com hl@fussorthopaedie.com x telefonische Voranmeldung

Maga Druck GmbH 078 649 00 80 www.magadruck.ch info@magadruck.ch x

Mäser Tiefbau GmbH 071 775 88 88 www.maeser.swiss info@maeser.swiss x x Abholung möglich

Mosterei Kobelt AG 071 777 12 20 www.mostereikobelt.ch info@mostereikobelt.ch x x x (Di & Fr)

N. + H. Dintheer 071 777 13 61 nadja.dintheer@hotmail.com x

p&m solution gmbh 078 803 19 21 www.oxywater.ch/https://shop.oxywater.ch/ info@pm-solution.ch x x

Pele Bike-Shop 071 777 20 88 www.pele-bike.ch info@pele-bike.ch x

Pizzeria Krone Marbach GmbH 071 777 20 66 www.restaurantkronemarbach.ch restaurant.krone@icloud.com x x

Podologie Rheintal GmbH 071 766 19 60 www.podologierebstein.ch x Schmerzen und Notfälle

profimaler.ch gmbh 071 777 38 83 www.profimaler.ch info@profimaler.ch x

Raiffeisenbank Marbach-Rebstein 071 775 81 81 www.raiffeisen.ch/marbach-rebstein marbach-rebstein@raiffeisen.ch x Marbach Vormittag, Rebstein Nachmittag

REBSTERMARKT 071 775 80 40 markusalt@bluewin.ch x

Rheintal Catering 071 755 00 12 www.lieferservice.rheintal-catering.ch info@restaurant-frauenhof.ch x x x x

Rhomberg Schmuck AG 071 775 99 77 www.rhomberg.ch info@rhomberg.ch x

Roger Hohl Garage AG 071 777 20 30 www.rogerhohl.ch/wohnmobil-rheintal.ch garage@rogerhohl.ch x

Rohner's Fleischegge GmbH 071 777 11 47 annelies.rohner@gmail.com x

Romantik Restaurant Schloss Weinstein 071 777 11 07 www.schloss-weinstein.ch info@schloss-weinstein.ch Weinhandel geöffnet

Root's 21 071 534 91 01 www.roots21.ch info@roots21.ch x

SM Graphic Design 078 666 37 48 www.smgraphicdesign.ch info@sabrinamulas.ch Telefonische Beratung

Sonnenbräu AG 071 775 81 11 www.sonnenbraeu.ch/wir.sind-fuer-sie-da/ info@sonnenbraeu.ch x x x Alle Informationen auf der Homepage

Spielwaren- + Bastelshop Pezzoni AG 071 777 23 52 www,shop.pezzoniag.ch info@pezzoniag.ch x

Vittur Comestibles / via del Gusto 079 203 57 60 www.viadelgusto.ch info@viadelgusto.ch x x x

Zick-Zack Schmid + Grob 071 770 02 25 www.zick-zack.sg info@zick-zack.sg x Wolle x gratis gratis Lieferservice


